
Polná - Radostín

28.09.2013

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků.

Polná - Radostín 3:2 (1:2)

Góly: Marian Šimek 2

Sestava: 

Michal Srnský (c) - Dominik Novotný, Patrik Dvořák, Petr Smyčka - Filip Ochrana, Miroslav Vaněk,
Jan Titauer - Marian Šimek.

Prostřídávali: Lucie Kališová, Jiří Svoboda, Tomáš Havelka, Daniel Kadera a Marek Dohnal. 

Do hry nezasáhl, ale byl připraven na lavici: Daniel Poul.

Průběh utkání:

"Viděli jsme vyrovnané utkání, které se rozhodlo v náš neprospěch opět po přestávce. My jsme udělali
více chyb než soupeř, který výborně odehrál zejména druhou půlku, kdy si ani nemohu vzpomenout,
že bychom se dostali do nějaké vyložené šance. Zdálo se mi, že někteří hráči zaostávali za svými
výkony. Jistě to bylo způsobeno i kvalitou polenského týmu, ale také množícími se výpadky v
trénování. Nezbývá než se z toho poučit, zatnout zuby a přijít na trénink, i když není zrovna pěkně a
nechce se mi." 

Trenér Jiří Smyčka 


